
UCHWAŁA NR LXII/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/405/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Łochów w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 572), Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr LX/405/2023 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 stycznia 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Łochów w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Schronisko Dla Zwierząt Małe Boże 7a (26-804 Stromiec), 
prowadzone przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PERRO z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, 
zapewni bezterminową opiekę odłowionym zwierzętom bezdomnym lub znajdzie dla nich osoby, 
które dokonają adopcji.”, 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Odłowienie i umieszczenie zwierząt bezdomnych w schronisku 
realizowane będzie w oparciu o umowę zawartą przez Burmistrza Łochowa, z Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowym PERRO z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, prowadzącym Schronisko pod nazwą 
Schronisko Dla Zwierząt Małe Boże 7a (26-804 Stromiec).”. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54E0D62-C793-49EA-8BB0-258781FD9AA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


